La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
INTERRUTTORE DI PROSSIMIT
CAPACITIVO CON USCITA
A REL RITARDO
PROGRAMMABILE
À
È

À
È
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
K23 40GE D SC -R
G  = Uscita cavo
Cable output
a À
Èa
a
a
a
a
a ÷
INTERRUTTORI DI PROSSIMIT CILINDRICI
CAPACITIVI FILETTATI IN PLASTICA
USCITA A REL TEMPORIZZATA
ALL' ECCITAZIONE O ALLA DISECCITAZIONE
4 SCALE DI TEMPORIZZAZIONE: 1 min, 1,5 min,
10 min, 15 min
DIAMETRO 30 mm
USCITA CAVO
RITARDO IMPOSTABILE TRAMITE MINIDIP
ALIMENTAZIONE DA 20 230 Vcc/ Vca
a
a
a
a
a
a
a ÷
CAPACITIVE CYLINDRICAL PROXIMITY SWITCHES
THREADED HOUSING
ON/ OFF TIME DELAYED RELAY OUTPUT
4 TIME DELAY SCALES:
30mm DIAMETER
CABLE OUTPUT
20
PLASTIC
DELAY SETTING BY MINIDIP
AC/ DC POWER SUPPLY 230 Vdc / Vac
1 min, 1.5 min, 10 min, 15 min
K23 = Cilindrici con uscita
a relè temporizzata/
Cylindrical with relay
time delay
E  = Non schermato / Unshielded
SERIE
SERIES
MONTAGGIO
MOUNTING
CONNESSIONE
LINK
USCITA / OUTPUT
USCITA / OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
R = Uscita a relè
Relay output
SC = NO+NC
[ - ] = Uscita cavo 2 m
2 m cable output
ELETTRONICA
ELECTRONICS
20D  = ÷ 230 Vdc / Vac40  = M30x1,5
La Ditta costrutrice si riserva da apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
Via Pozzo, 16 - 10151 - Torino/Turin
Tel.:++39-011-4537811-Fax: ++39-011-4537868
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
File Name: K23.cdr